
2023
Race: Trotteur suisse

Moyenne 41 703 10 441 Moyenne 01:16.9 Moyenne 01:17.8

Max 273 921 52 583 Max 01:11.0 Max 01:12.6

Min 196 0 Min 01:27.6 Min 01:27.6
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(m) Lieu Date Réd. Km

Distance 

(m) Lieu Date

1 25000113359334J 13359334J Corleone* Ready Cash Racy Fighter W 17.03.2012 75 574.00 1 660.00 62 01:13.4 1609 AVENCHES 24.07.2023 01:13.4 1609 AVENCHES 24.07.2023

2 25000113359334J 13359334J Dal Cuore* Réal de Lou Senora de Lou W 20.04.2013 168 395.00 9 431.00 32 01:11.3 1609 AVENCHES 18.08.2019 01:14.7 2350 AVENCHES 26.05.2023

3 25000113359334J 13359334J Dilune du Soleil* Napoléon de Bussy Rattma St 11.04.2013 61 299.00 2 756.00 54 01:14.5 1609 AVENCHES 18.08.2019 01:17.0 2350 AVENCHES 07.10.2023

4 25000114458292P 14458292P Elattori* Love You Sarattoga H 11.04.2014 233 686.00 2 700.00 55 01:12.3 1609 AVENCHES 24.06.2021 01:17.3 2400 AVENCHES 27.10.2023

5 25000114471412D 14471412D Enattof* Ready Cash Isabelle de Bussy H 29.04.2014 273 921.00 52 583.00 1 01:11.0 1609 AVENCHES 21.06.2022 01:13.7 1609 AVENCHES 16.06.2023

6 25000113359334J 13359334J Ericeira* Ready Cash Tokatta St 12.05.2014 38 822.00 0.00 75 01:14.8 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:20.1 1700 FRAUENFELD 10.04.2023

7 25000114467487U 14467487U Esattifa* Prodigious Pachmina de Lucle St 04.04.2014 188 299.00 34 514.00 4 01:12.6 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:14.9 2350 AVENCHES 26.05.2023

8 25000114484001U 14 484 001 U Everlasting Love* Un Amour d'Haufor Rebelle du Soir H 02.05.2014 80 021.00 3 701.00 51 01:13.9 1609 AVENCHES 18.04.2019 01:16.1 2350 AVENCHES 16.06.2023

9 25000115154730R 15154730R Fabregaz* Quaker Jet Senora de Lou W 09.04.2015 131 440.00 13 532.00 22 01:14.5 2350 AVENCHES 13.09.2020 01:15.9 2425 AVENCHES 16.09.2023

10 756018001121673 15.1.07 Fast de la Fenette* Napoléon de Bussy Qaya de la Fenette W 22.03.2015 35 553.00 13 238.00 23 01:14.0 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:14.2 1609 AVENCHES 29.04.2023

11 756018001119580 15.2.41 Flicflac* Sam Bourbon Madrine W 05.05.2015 41 081.00 718.00 65 01:15.1 1609 AVENCHES 30.09.2020 01:15.8 1609 AVENCHES 29.04.2023

12 756018001119580 15.2.41 Fortuna Fighter* Algiers Hall Maya Grif St 24.05.2015 28 218.00 3 654.00 52 01:14.3 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:17.3 1609 AVENCHES 29.04.2023

13 756018001119580 15.2.41 Gattocian* Brillantissime Pachmina de Lucle W 14.04.2016 43 235.00 196.00 73 01:15.3 2350 AVENCHES 14.09.2021 01:18.5 2350 AVENCHES 03.03.2023

14 756018001128537 16322675L Gipson Creek* Rieussec Ultiféda H 07.06.2016 260 889.00 1 800.00 60 01:11.6 2150 Cagnes-sur-Mer27.07.2022 01:14.9 2425 AVENCHES 19.05.2023

15 25000116316467J 16316467J Gustavo de Joma* Insert Gédé Swiss Fox W 10.05.2016 70 169.00 17 747.00 15 01:14.2 1900 Berlin-Mariendorf02.08.2020 01:16.0 2350 AVENCHES 03.03.2023

16 756018001129445 16.1.32 Gwaii Haanas* Donato Hanover Stacelita W 13.05.2016 104 508.00 43 104.00 3 01:12.5 2150 Enghien 11.03.2022 01:15.2 2350 AVENCHES 16.06.2023

17 25000117462251R 17 462 251 R Harmony Rose* Atlas de Joudes Queen Rose St 16.04.2017 57 829.00 13 934.00 21 01:13.7 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:15.5 2350 AVENCHES 16.06.2023

18 756018001137839 17.1.02 Harrisburg* Love You Pensylvania W 05.02.2017 36 171.00 4 017.00 48 01:14.9 2350 AVENCHES 16.07.2022 01:14.9 1609 AVENCHES 29.04.2023

19 25000113359334J 13359334J Havairo* Prodigious Rhodos W 10.05.2017 2 454.00 504.00 68 01:19.1 2350 AVENCHES 21.06.2022 01:22.7 2350 AVENCHES 04.04.2023

20 756018001137104 17.1.24 Hélios Debau* Repeat Love Mayaeria W 14.04.2017 76 118.00 24 659.00 9 01:15.2 2350 AVENCHES 16.06.2023 01:15.2 2350 AVENCHES 16.06.2023

21 25000117478275Z 17.2.36 Hello Miss* Jag de Bellouet Annaba Miss St 05.05.2017 39 476.00 9 844.00 28 01:14.8 1609 AVENCHES 29.04.2022 01:15.6 1609 AVENCHES 29.04.2023

22 25000117466831N 17 466 831 N Henzo du Copy* Viking de Val Alessia du Copy W 23.03.2017 22 470.00 3 905.00 49 01:15.2 1609 AVENCHES 02.08.2022 01:17.3 2350 AVENCHES 22.09.2023

23 25000117472302R 17 472 302 R Hermione du Martza* Niky Polka du Martza St 05.03.2017 37 485.00 12 894.00 24 01:15.3 1609 AVENCHES 02.08.2022 01:16.3 2350 AVENCHES 16.06.2023

24 25000113359334J 13359334J Hernandez* Réal de Lou Senora de Lou W 13.05.2017 26 231.00 7 062.00 37 01:16.4 2425 AVENCHES 12.06.2022 01:26.5 2350 AVENCHES 26.05.2023

25 756018001135404 17.2.44 Hideira* Very Nice Marceaux Tokatta St 09.06.2017 26 706.00 9 535.00 31 01:17.1 1609 AVENCHES 20.10.2023 01:17.1 1609 AVENCHES 20.10.2023

26 25000117751220U 17 751 220 U High Noon* Napoléon de Bussy Rapid Roc W 30.04.2017 75 668.00 27 045.00 8 01:15.2 2350 AVENCHES 20.05.2022 01:15.7 2350 AVENCHES 26.05.2023

27 756018001136388 17 751 198 T Histoire du Copy* Ludwig du Martza Victoire Chouan St 22.04.2017 14 985.00 5 895.00 39 01:17.9 2425 AVENCHES 11.10.2022 01:18.5 2350 AVENCHES 26.05.2023

28 756018001136062 17.2.45 Hulapalu* Classic Photo Only You St 09.06.2017 18 249.00 8 502.00 33 01:16.0 1609 AVENCHES 19.06.2021 01:17.2 2100 München-Daglfing13.03.2023

29 25000113359334J 13359334J Humpty Doo Creek* Qualmio de Vandel Aléova W 01.05.2017 17 811.00 364.00 71 01:15.8 1609 AVENCHES 29.04.2022 01:17.9 2950 Toulouse 02.03.2023

30 25000117456365P 17 456 365 P Hyper Class* Prodigious Boadicea St 04.04.2017 24 564.00 10 544.00 26 01:16.2 2350 AVENCHES 16.06.2023 01:16.2 2350 AVENCHES 16.06.2023

31 25000118162055K 18 162 055 K Iattix* Charly du Noyer Shattoosh H 25.05.2018 65 332.00 23 791.00 11 01:14.7 2425 AVENCHES 10.07.2022 01:15.6 2400 AVENCHES 22.04.2023

32 25000113359334J 13359334J Icarius Mat* Vabellino Uniflosa W 03.05.2018 10 892.00 2 310.00 56 01:18.1 2400 AVENCHES 29.04.2023 01:18.6 2425 AVENCHES 21.08.1906

33 25000118103787U 18 103 787 U Ice Coktail* Coktail Jet Senora de Lou W 02.05.2018 24 628.00 10 428.00 27 01:18.0 2400 AVENCHES 09.08.2022 01:18.0 2350 AVENCHES 03.11.2023

34 756018001143684 18.1.06 Idaho* Love You Pensylvania W 07.03.2018 60 211.00 20 231.00 13 01:13.1 1609 AVENCHES 24.07.2023 01:13.1 1609 AVENCHES 24.07.2023

35 756018001142663 18.2.42 Idaly de la Combe* Napoléon de Bussy Cosette de Corday St 30.06.2018 388.00 388.00 70 01:23.2 2350 AVENCHES 09.06.2023 01:23.2 2350 AVENCHES 09.06.2023

36 25000118136698X 18 136 698 X Igor van Joma* Timoko Racing Fox W 27.04.2018 26 429.00 17 725.00 16 01:17.2 1609 AVENCHES 20.10.2023 01:17.2 1609 AVENCHES 20.10.2023

37 756018001143686 18.2.08 Imagine* Brillantissime Ulycia de Bussy St 09.03.2018 23 473.00 7 978.00 34 01:17.2 2375 AVENCHES 29.04.2022 01:17.8 2425 AVENCHES 05.05.2023

38 25000118141296Z 18 141 296 Z Ina Fighter* Clif du Pommereux Santa Tina St 19.03.2018 16 105.00 9 639.00 29 01:16.6 2350 AVENCHES 26.05.2023 01:16.6 2350 AVENCHES 26.05.2023

39 25000113359334J 13359334J Inattzela* Prodigious Rattjaska St 21.04.2018 31 322.00 5 055.00 41 01:15.6 2350 AVENCHES 18.10.2022 01:16.6 2350 AVENCHES 26.05.2023

40 25000118133772C 18 133 772 C Indienne du Copy* Viking de Val Ukraine Julry St 15.03.2018 10 440.00 5 457.00 40 01:17.8 2350 AVENCHES 09.06.2023 01:17.8 2350 AVENCHES 09.06.2023

41 25000118128968Z 18 128 968 Z Innaba Miss* Uriel Speed Annaba Miss St 04.04.2018 35 667.00 15 275.00 19 01:15.3 2350 AVENCHES 18.10.2022 01:15.6 2350 AVENCHES 13.10.2023

42 25000118110870W 18110870W Innocent* Un Mec d'Héripré Rebelle du Soir W 24.04.2018 7 535.00 7 535.00 36 01:17.7 2350 AVENCHES 03.11.2023 01:17.7 2350 AVENCHES 03.11.2023

43 25000118780762C 18 780 762 C Inverno N Caviar* Varenne Cashmere N Caviar W 22.02.2018 48 436.00 27 329.00 7 01:15.6 2350 AVENCHES 18.10.2022 01:16.0 2350 AVENCHES 26.05.2023

44 25000118781491K 18 781 491 K Iron Maiden du Top* Sturdy HRB L'Aventure St 24.03.2018 5 848.00 3 130.00 53 01:18.5 2400 AVENCHES 25.05.2022 01:19.5 2350 AVENCHES 29.09.2023

45 25000118107437C 18 107 437 C Isattina* Love You Sarattoga St 11.05.2018 87 124.00 31 036.00 6 01:14.2 1609 AVENCHES 17.03.2023 01:14.2 1609 AVENCHES 17.03.2023

Appréciations génétiques (Gains et records)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

TG: Total des gains

GA: Gains annuels (2023)

Record absolu Record 2023
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46 756018001141008 18 141 531 T Izara des Vikings* Oardo Otarie St 24.04.2018 4 480.00 792.00 64 01:18.3 2350 AVENCHES 10.08.2021 01:18.7 2375 AVENCHES 22.04.2023

47 756018001146209 19 302 236 H Jack Fighter* Rolling d'Héripré Saga d'Atout W 13.04.2019 7 080.00 4 265.00 45 01:18.7 2350 AVENCHES 21.11.2023 01:18.7 2350 AVENCHES 21.11.2023

48 25000113359334J 13359334J Jackpot* Overtrick Rapid Roc W 15.05.2019 8 845.00 4 025.00 47 01:18.1 2350 AVENCHES 09.06.2023 01:18.1 2350 AVENCHES 09.06.2023

49 25000113359334J 13359334J Jadore Cédé* Cash and Go Annaba Miss W 19.03.2019 8 450.00 637.00 67 01:19.4 2350 AVENCHES 29.04.2022 01:21.0 2350 AVENCHES 04.04.2023

50 25000119381404F 19 381 404 F Jattika* Brillantissime Rattjaska St 21.04.2019 23 644.00 4 483.00 44 01:17.5 2375 AVENCHES 02.06.2023 01:17.5 2375 AVENCHES 02.06.2023

51 25000119326236W 19 326 236 W Jenattoga* Love You Sarattoga St 10.05.2019 35 756.00 14 800.00 20 01:15.6 2350 AVENCHES 13.10.2023 01:15.6 2350 AVENCHES 13.10.2023

52 756018001148415 19.02.21 Jet-Set de Villars* Rican Way Vitesse du Val St 27.04.2019 1 680.00 1 680.00 61 01:19.4 2400 AVENCHES 17.03.2023 01:19.4 2400 AVENCHES 17.03.2023

53 25000119326421U 19326421U Joenato Dark* Briac Dark Sonate de Bomo W 07.05.2019 19 150.00 12 787.00 25 01:17.9 2400 AVENCHES 29.09.2023 01:17.9 2400 AVENCHES 29.09.2023

54 25000119329703C 19 329 703 C Johan du Martza* Ouragan de Celland Polka du Martza H 07.05.2019 21 113.00 19 501.00 14 01:17.3 2350 AVENCHES 21.11.2023 01:17.3 2350 AVENCHES 21.11.2023

55 25000119310591B 19 310 591 B John du Martza* Uniclove Une du Martza W 14.05.2019 34 442.00 24 333.00 10 01:17.4 2400 AVENCHES 05.05.2023 01:17.4 2400 AVENCHES 05.05.2023

56 756018001148241 19.01.03 Joke de la Fenette* Timoko Qaya de la Fenette W 15.03.2019 14 751.00 7 632.00 35 01:17.6 2350 AVENCHES 19.05.2023 01:17.6 2350 AVENCHES 19.05.2023

57 25000113359334J 13359334J Joy Creek* Nice Love Diane de Corday St 05.04.2019 256.00 256.00 72 01:20.2 2050 Agen La Garenne08.01.2023 01:20.2 2050 Agen La Garenne08.01.2023

58 756018001144524 19.02.01 Joyce du Moulin* Village Mystic Cybèle du Moulin St 05.03.2019 3 290.00 0.00 75 01:21.8 2400 AVENCHES 18.10.2022 0

59 25000119319738J 19 319 738 J Jussy de Paumar* Village Mystic USA Vulcanize St 06.03.2019 57 292.00 31 339.00 5 01:12.6 1650 Milano 14.04.2023 01:12.6 1650 Milano 14.04.2023

60 25000113359334J 13359334J Kaprice des Thuyas* Rêve de Beylev Désidéria W 23.06.2020 2 030.00 2 030.00 58 01:20.3 2350 AVENCHES 29.04.2023 01:20.3 2350 AVENCHES 29.04.2023

61 25000120164943H 20164943H Kalattine* Prodigious Attaline St 11.04.2020 55 600.00 45 600.00 2 01:16.4 2350 AVENCHES 16.09.2023 01:16.4 2350 AVENCHES 16.09.2023

62 25000120171768P 20171768P Kattoba* Fabulous Wood Dattimara St 12.03.2020 23 090.00 15 380.00 18 01:16.7 2350 AVENCHES 16.09.2023 01:16.7 2350 AVENCHES 16.09.2023

63 756018001035849 00024482N Keep And Go* Cash and Go Perle du Marais W 08.03.2020 15 852.00 15 852.00 17 01:17.6 2350 AVENCHES 03.11.2023 01:17.6 2350 AVENCHES 03.11.2023

64 25000120154686G 20154686G Kelani* Love You Senora de Lou St 01.04.2020 6 260.00 6 260.00 38 01:17.8 2350 AVENCHES 16.09.2023 01:17.8 2350 AVENCHES 16.09.2023

65 25000120226724E 20226724E Kendale Wood* Orlando Vici Timberwoods St 18.05.2020 5 477.00 4 567.00 43 01:18.8 2400 AVENCHES 16.06.2023 01:18.8 2400 AVENCHES 16.06.2023

66 25000113359334J 13359334J Kentucky* Célébrissime Pensylvania H 26.02.2020 405.00 405.00 69 01:21.5 2400 AVENCHES 02.06.2023 01:21.5 2400 AVENCHES 02.06.2023

67 756018001153130 20.02.03 Kiara du Copy* Vanishing Point Ukraine Julry St 24.03.2020 3 732.00 2 239.00 57 01:22.2 2400 AVENCHES 10.11.2023 01:22.2 2400 AVENCHES 10.11.2023

68 25000113359334J 13359334J Kifkif Cédé* Espoir Wic Annaba Miss W 10.04.2020 680.00 680.00 66 01:27.6 2350 AVENCHES 19.05.2023 01:27.6 2350 AVENCHES 19.05.2023

69 25000120185241U 20185241U King of Queens* Espoir Wic Rapid Roc W 21.04.2020 4 640.00 4 640.00 42 01:16.3 2060 Torino 15.07.2023 01:16.3 2060 Torino 15.07.2023

70 25000120161902N 20161902N Kingston* Express Jet Ikada W 15.04.2020 4 085.00 4 085.00 46 01:17.9 2350 AVENCHES 16.09.2023 01:17.9 2350 AVENCHES 16.09.2023

71 25000120173334M 20173334M Knattiga* Brillantissime Sarattoga St 22.05.2020 25 699.00 21 399.00 12 01:17.3 2350 AVENCHES 16.09.2023 01:17.3 2350 AVENCHES 16.09.2023

72 756018001151722 20.01.14 Kouraceiro* Traders Tokatta H 03.06.2020 196.00 196.00 73 01:24.0 2400 AVENCHES 13.10.2023 01:24.0 2400 AVENCHES 13.10.2023

73 25000121320455R 21320455R La Formidable* Falcao de Laurma Canone du Bocage St 26.04.2021 9 600.00 9 600.00 30 01:20.0 1700 AVENCHES 29.09.2023 01:20.0 1700 AVENCHES 29.09.2023

74 25000121314106S 21314106S Lattifo* Brillantissime Dattimara H 25.04.2021 1 937.00 1 937.00 59 01:21.6 2300 AVENCHES 20.10.2023 01:21.6 2300 AVENCHES 20.10.2023

75 25000121324681Y 21324681Y Lattzigo* Fabulous Wood Shattoosh H 08.03.2021 3 820.00 3 820.00 50 01:21.0 1700 AVENCHES 29.09.2023 01:21.0 1700 AVENCHES 29.09.2023

76 756018001156668 21711545T Lycie Péreyre* Ludwig du Martza Bohème du Martza St 17.04.2021 952.00 952.00 63 01:25.4 1700 AVENCHES 29.09.2023 01:25.4 1700 AVENCHES 29.09.2023
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Race: Trotteur français

Moyenne +47 Moyenne 103

Max +60 Max 139

Min 0 Min 81

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe Age BTR CD Rang ITR Rang

1 25000113359334J 13359334J Dal Cuore* Réal de Lou Senora de Lou H 20.04.2013 +50 0.34 10

2 25000114467487U 14467487U Esattifa* Prodigious Pachmina de Lucle F 04.04.2014 +49 0.37 15

3 25000114484001U 14484001U Everlasting Love* Un Amour d'Haufor Rebelle du Soir M 02.05.2014 +46 0.63 22 113 3

4 25000115154730R 15154730R Fabregaz* Quaker Jet Senora de Lou H 09.04.2015 +45 0.34 23

5 25000115212573T 15212573T Flicflac* Sam Bourbon Madrine H 05.05.2015 +44 0.58 27 97 5

6 25000116321903A 16321903A Gattocian* Brillantissime Pachmina de Lucle H 14.04.2016 +49 0.36 15

7 756018001128537 16 322 675 L Gipson Creek* Rieussec Ultiféda M 07.06.2016 +60 0.63 1 139 1

8 25000117466831N 17466831N Henzo du Copy* Viking de Val Alessia du Copy H 23.03.2017 +47 0.36 19

9 25000117472302R 17472302R Hermione du Martza* Niky Polka du Martza F 05.03.2017 +45 0.35 23

10 25000117478064D 17478064D Hernandez* Réal de Lou Senora de Lou H 13.05.2017 +50 0.34 10

11 756018001136388 17751198T Histoire du Copy* Ludwig du Martza Victoire Chouan F 22.04.2017 +00 32

12 25000117476947S 17476947S Humpty Doo Creek* Qualmio de Vandel Aléova H 01.05.2017 +43 0.43 28 94 6

13 25000117456365P 17456365P Hyper Class* Prodigious Boadicea F 04.04.2017 +50 0.54 10 91

14 25000118162055K 18162055K Iattix* Charly du Noyer Shattoosh M 25.05.2018 +53 0.38 4

15 25000118128183C 18128183C Icarius Mat* Vabellino Uniflosa H 03.05.2018 +47 0.33 19

16 25000118103787U 18103787U Ice Coktail* Coktail Jet Senora de Lou H 02.05.2018 +45 0.35 23

17 25000118141296Z 18141296Z Ina Fighter* Clif du Pommereux Santa Tina F 19.03.2018 +45 0.33 23

18 25000118133772C 18 133 772 C Indienne du Copy* Viking de Val Ukraine Julry F 15.03.2018 +49 0.37 15

19 25000118110870W 18110870W Innocent* Un Mec d'Héripré Rebelle du Soir H 24.04.2018 +52 0.41 6

20 756018001141008 18141531T Izara des Vikings* Oardo Otarie F 24.04.2018 +42 0.38 29

21 756018001146209 19302236H Jack Fighter* Rolling d'Héripré Saga d'Atout H 13.04.2019 +47 0.38 19

22 25000119326421U 19326421U Joenato Dark* Briac Dark Sonate de Bomo H 07.05.2019 +52 0.36 6

23 25000119329703C 19329703C Johan du Martza* Ouragan de Celland Polka du Martza M 07.05.2019 +41 0.35 30

24 25000119310591B 19310591B John du Martza* Uniclove Une du Martza H 14.05.2019 +52 0.37 6

25 756018001145649 19365235F Joy Creek* Nice Love Diane de Corday F 05.04.2019 +38 0.47 31 81

26 25000113359334J 13359334J Kaprice des Thuyas* Rêve de Beylev Désidéria F 23.06.2020 +51 0.39 9

27 25000120171768P 20171768P Kattoba* Fabulous Wood Dattimara F 12.03.2020 +54 0.31 2

28 25000120154686G 20154686G Kelani* Love You Senora de Lou F 01.04.2020 +49 0.35 15

29 756018001153130 20.02.03 Kiara du Copy* Vanishing Point Ukraine Julry F 24.03.2020 +50 0.38 10

Valeurs d'élevage (BLUP, France)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

BTR: Blup trot

CD: Coefficient de détermination

ITR: Indice performance trot
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Race: Trotteur français

Moyenne +47 Moyenne 103

Max +60 Max 139

Min 0 Min 81

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe Age BTR CD Rang ITR Rang

Valeurs d'élevage (BLUP, France)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre

BTR: Blup trot

CD: Coefficient de détermination

ITR: Indice performance trot

30 25000121320455R 21320455R La Formidable* Falcao de Laurma Canone du Bocage F 26.04.2021 +53 0.31 4

31 25000121314106S 21314106S Lattifo* Brillantissime Dattimara H 25.04.2021 +54 0.34 2

32 25000121324681Y 21324681Y Lattzigo* Fabulous Wood Shattoosh H 08.03.2021 +50 0.35 10
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Races: Trotteur français (TF) et Trotteur suisse (CH)

Moyenne 01:22.7

Max 01:20.8

Min 01:26.2

UELN No_ID Nom Père Mère Sexe Race Age Réd. Km

Distance 

(m) Lieu Date Qualifiés

1 25000121324681Y 21324681Y Lattzigo* Fabulous Wood Shattoosh M CH-TF 2 01:22.1 1609 m Avenches 01.09.2023 1

2 25000121314106S 21314106S Lattifo* Brillantissmime Dattimara M CH-TF 2 01:22.2 1609 m Avenches 01.09.2023 1

3 756018001156668 21711545T Lycie Péreyre* Ludwig du Martza Bohème du Martza F CH-TF 2 01:24.3 1609 m Avenches 01.09.2023 1

4 25000121320455R 21320455R La Formidable* Falcao de Laurma Canone de Bocage F CH-TF 2 01:20.8 1609 m Avenches 22.09.2023 1

5 25000121303456T 21303456T Lunala Miss* Very Nice Marceaux Annaba Miss F CH-TF 2 01:26.2 2000 m Avenches 21.11.2023 1

6 756018001151722 20.01.14 Kouraceiro* Traders Tokatta M CH 3 01:21.7 2000 m Avenches 29.09.2023 1

7 756018001142663 18.2.42 Idaly de la Combe* Napoléon de Bussy Cosette de Corday F CH 4 01:21.6 2000 m Avenches 05.05.2023 1

8

9

10

11

12

13

14

Appréciations génétiques (qualifications)

M: Mâle

F: Femelle

H: Hongre
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2023

Races: Trotteur français (TF) et Trotteur suisse (CH)

VE Trotteurs français

Père - Sexe Moyenne de BTR Nombre de produits

Love You +49.0 1

F +49.0 1

Prodigious +49.5 2

F +49.5 2

Réal de Lou +50.0 2

H +50.0 2

Un Amour d'Haufor +46.0 1

M +46.0 1

Quaker Jet +45.0 1

H +45.0 1

Rieussec +60.0 1

M +60.0 1

Sam Bourbon +44.0 1

H +44.0 1

Brillantissime +51.5 2

H +51.5 2

Ludwig du Martza +00.0 1

F +00.0 1

Qualmio de Vandel +43.0 1

H +43.0 1

Un Mec d'Héripré +52.0 1

H +52.0 1

Niky +45.0 1

F +45.0 1

Viking de Val +48.0 2

F +49.0 1

H +47.0 1

Charly du Noyer +53.0 1

M +53.0 1

Appréciations génétiques (Gains, records, qualification)
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VE Trotteurs français

Père - Sexe Moyenne de BTR Nombre de produits

Vabellino +47.0 1

H +47.0 1

Coktail Jet +45.0 1

H +45.0 1

Clif du Pommereux +45.0 1

F +45.0 1

Oardo +42.0 1

F +42.0 1

Rolling d'Héripré +47.0 1

H +47.0 1

Briac Dark +52.0 1

H +52.0 1

Ouragan de Celland +41.0 1

M +41.0 1

Uniclove +52.0 1

H +52.0 1

Fabulous Wood +52.0 2

F +54.0 1

H +50.0 1

Vanishing Point +50.0 1

F +50.0 1

Nice Love +38.0 1

F +38.0 1

Rêve de Beylev +51.0 1

F +51.0 1

Falcao de Laurma +53.0 1

F +53.0 1

Total général +46.9 32
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2023

Races: Trotteur français (TF) et Trotteur suisse (CH)

AG Trotteurs suisses

Père - Sexe Moyenne de Réd. 

Km absolut

Moyenne de 

Réd.Km 2022

Nombre de 

produits

Jag de Bellouet 01:15.0 01:16.0 1

St 01:15.0 01:16.0 1

Love You 01:14.4 01:15.4 5

H 01:12.0 01:17.0 1

St 01:16.0 01:16.0 2

W 01:14.0 01:14.0 2

Ludwig du Martza 01:21.5 01:22.0 2

St 01:21.5 01:22.0 2

Napoléon de Bussy 01:16.8 01:17.5 4

St 01:19.0 01:20.0 2

W 01:14.5 01:15.0 2

Prodigious 01:16.0 01:17.4 5

St 01:15.2 01:16.0 4

W 01:19.0 01:23.0 1

Quaker Jet 01:15.0 01:16.0 1

W 01:15.0 01:16.0 1

Ready Cash 01:13.0 01:15.7 3

H 01:11.0 01:14.0 1

St 01:15.0 01:20.0 1

W 01:13.0 01:13.0 1

Réal de Lou 01:13.5 01:20.5 2

W 01:13.5 01:20.5 2

Sam Bourbon 01:15.0 01:16.0 1

W 01:15.0 01:16.0 1

Un Amour d'Haufor 01:14.0 01:16.0 1

H 01:14.0 01:16.0 1

Rieussec 01:12.0 01:15.0 1

H 01:12.0 01:15.0 1

Algiers Hall 01:14.0 01:17.0 1

St 01:14.0 01:17.0 1

Appréciations génétiques (Gains, records, qualification)
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AG Trotteurs suisses

Père - Sexe Moyenne de Réd. 

Km absolut

Moyenne de 

Réd.Km 2022

Nombre de 

produits

Brillantissime 01:17.8 01:18.8 5

H 01:22.0 01:22.0 1

St 01:17.3 01:17.7 3

W 01:15.0 01:19.0 1

Village Mystic 01:13.0 01:13.0 1

St 01:13.0 01:13.0 1

Insert Gédé 01:14.0 01:16.0 1

W 01:14.0 01:16.0 1

Donato Hanover 01:12.0 01:15.0 1

W 01:12.0 01:15.0 1

Atlas de Joudes 01:14.0 01:15.0 1

St 01:14.0 01:15.0 1

Qualmio de Vandel 01:16.0 01:18.0 1

W 01:16.0 01:18.0 1

Repeat Love 01:15.0 01:15.0 1

W 01:15.0 01:15.0 1

Un Mec d'Héripré 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Niky 01:15.0 01:16.0 1

St 01:15.0 01:16.0 1

Classic Photo 01:16.0 01:17.0 1

St 01:16.0 01:17.0 1

Uriel Speed 01:15.0 01:16.0 1

St 01:15.0 01:16.0 1

Varenne 01:16.0 01:16.0 1

W 01:16.0 01:16.0 1

Viking de Val 01:16.5 01:17.5 2

St 01:18.0 01:18.0 1

W 01:15.0 01:17.0 1

Very Nice Marceaux 01:17.0 01:17.0 1

St 01:17.0 01:17.0 1

Charly du Noyer 01:15.0 01:16.0 1

H 01:15.0 01:16.0 1

Vabellino 01:18.0 01:19.0 1

W 01:18.0 01:19.0 1

Clif du Pommereux 01:17.0 01:17.0 1

St 01:17.0 01:17.0 1

Timoko 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Oardo 01:18.0 01:19.0 1

St 01:18.0 01:19.0 1

Cash and Go 01:18.5 01:19.5 2

W 01:18.5 01:19.5 2

Love You 01:16.0 01:16.0 1

St 01:16.0 01:16.0 1

Village Mystic 01:22.0 1

St 01:22.0 1

Coktail Jet 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Timoko 01:17.0 01:17.0 1

W 01:17.0 01:17.0 1
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AG Trotteurs suisses

Père - Sexe Moyenne de Réd. 

Km absolut

Moyenne de 

Réd.Km 2022

Nombre de 

produits

Sturdy HRB 01:19.0 01:19.0 1

St 01:19.0 01:19.0 1

Rolling d'Héripré 01:19.0 01:19.0 1

W 01:19.0 01:19.0 1

Overtrick 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Rican Way 01:19.0 01:19.0 1

St 01:19.0 01:19.0 1

Briac Dark 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Ouragan de Celland 01:17.0 01:17.0 1

H 01:17.0 01:17.0 1

Uniclove 01:17.0 01:17.0 1

W 01:17.0 01:17.0 1

Fabulous Wood 01:19.0 01:19.0 2

H 01:21.0 01:21.0 1

St 01:17.0 01:17.0 1

Orlando Vici 01:19.0 01:19.0 1

St 01:19.0 01:19.0 1

Célébrissime 01:21.0 01:21.0 1

H 01:21.0 01:21.0 1

Vanishing Point 01:22.0 01:22.0 1

St 01:22.0 01:22.0 1

Nice Love 01:20.0 01:20.0 1

St 01:20.0 01:20.0 1

Rêve de Beylev 01:20.0 01:20.0 1

W 01:20.0 01:20.0 1

Espoir Wic 01:22.0 01:22.0 2

W 01:22.0 01:22.0 2

Express Jet 01:18.0 01:18.0 1

W 01:18.0 01:18.0 1

Traders 01:24.0 01:24.0 1

H 01:24.0 01:24.0 1

Falcao de Laurma 01:20.0 01:20.0 1

St 01:20.0 01:20.0 1

Total général 01:16.9 01:17.8 76
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Appréciations génétiques (Gains, records, qualification)

2023

Races: Trotteur français (TF) et Trotteur suisse (CH)

AG qualifications (Trotteurs français et Trotteurs suisses)

Étiquettes de lignes Moyenne de Réd. Km Somme de Qualifiés

(vide)

Fabulous Wood 01:22.0 1

M 01:22.0 1

Brillantissmime 01:22.0 1

M 01:22.0 1

Ludwig du Martza 01:24.0 1

F 01:24.0 1

Falcao de Laurma 01:21.0 1

F 01:21.0 1

Very Nice Marceaux 01:26.0 1

F 01:26.0 1

Traders 01:22.0 1

M 01:22.0 1

Napoléon de Bussy 01:22.0 1

F 01:22.0 1

Total général 01:22.7 7
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